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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 30 JUNI, 2015 

Systembolaget uppgraderar till IFS Applications 9 
IFS kommer att leverera licenser till ett värde om cirka 13 miljoner kronor 

IFS meddelar att Systembolaget har valt att uppgradera till IFS Applications™ 9. Projektet 
inkluderar implementering av ytterligare funktionalitet och kommer att utföras i samarbete med 
en partner. Detaljhandelslösningen från IFS kommer att användas av 4 000 anställda i fler än 400 
butiker. 

Systembolaget har sedan 2001 använt IFS Applications för att stödja processerna för logistik och detaljhandel 
genom sitt nätverk av butiker över hela Sverige. Uppgraderingen syftar till att ge Systembolaget en modern 
lösning som kommer att bidra till ökad användarnöjdhet och affärsvärde. 

Systembolaget kommer också att implementera ny funktionalitet för att förbättra processer som 
butiksinventering, mobil lagerhantering, prognosering samt lagerstyrning och -påfyllning. Lösningen inkluderar 
även förbättrat butiksstöd genom ett intuitivt gränssnitt som ger användare en rollbaserad översikt över viktiga 
butiksdata för effektiviserad drift och beslutsfattande. 

– Vi uppgraderar till IFS Applications 9 för att ge vår personal ett användarvänligt affärssystem. Den senaste 
versionen av IFS Applications kommer att vara ett viktigt verktyg i vårt pågående arbete för att optimera 
arbetsflöden och produktivitet, både i dag och i framtiden allt eftersom våra affärsbehov utvecklas, säger 
Mattias Forsberg, CIO, Systembolaget.  

– Systembolaget har använt IFS lösningar i mer än ett decennium och vi är mycket glada över att även 
fortsättningsvis kunna hjälpa dem få ut så mycket nytta som möjligt från sitt affärssystem med den senaste 
versionen av IFS Applications. Vi har lång erfarenhet av att arbeta med några av världens mest respekterade 
varumärken och vi ser fram emot att leverera en branschlösning som kan hjälpa Systembolaget att optimera sin 
verksamhet, säger Glenn Arnesen, VD, IFS Scandinavia.  

Implementeringens första fas förväntas vara slutförd under fjärde kvartalet 2016. 

Mer information om hur IFS stödjer kunder i detaljhandelsbranschen finns här: 
www.ifsworld.com/se/branscher/detaljhandel/. 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 700 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 
kunder över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: http://blog.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 30 juni 2015 kl. 16.00. 
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